CDU......

Oberrader Blattchen

- Oktober 2023 -

Sehr geehrte Damen und Herren,
liebe Mitglieder und Freunde
der CDU Oberrad,

die Hessische Landtagswahl liegt hinter

uns und das Ergebnis macht
zuversichtlich. Die CDU konnte im
Stadtteil Oberrad sowohl bei der
Erststimme als auch bei der

Zweitstimme Zuwachse verbuchen.

Nun gilt es, das Vertrauen der
Bldrgerinnen und Blrger in unsere
Politik zZu wirdigen. In der
Landespolitik der kommenden flnf
Jahre muss die Handschrift der CDU
klar und deutlich zu erkennen sein.

Ich méchte mich an dieser Stelle sehr
herzlich bei allen Unterstitzerinnen
und Unterstltzern bedanken, die zum
Gelingen dieses Wahlkampfes
beigetragen haben.

Wir winschen Ihnen viel SpaB beim
Lesen unseres Newsletters!

Mit freundlichen GriBBen

Christian Becker
(Vorsitzender)

Aus der CDU Oberrad

Info-Stand der CDU Oberrad

Auch am 7.10. war die CDU Oberrad
wieder mit einem Info-Stand auf dem
Buchrainplatz prasent, um far
Stimmen fir unseren Direktkandidaten
StM Michael Boddenberg MdL und die
CDU Hessen zu werben.

Auch an diesem Info-Stand hatten wir
viele gute Gesprache mit den
Blrgerinnen und Blrgern gefthrt.




Oberrads hat gewahit!

Erststimme:

Wahlberechtigte:
Wahlerinnen und Wahler:

Ungliltige Stimmen:
Glltige Stimmen:

Boddenberg (CDU)
Schmidt (GRUNE)

Stier (SPD)
Klinger (AfD)
Plrsin (FDP)

7.306
4.115
(56,6 %)

51
4.064

34,4 %
19,7 %
18,6 %
11,7 %
03,9 %

Mehler-Wirzbach (LINKE) 06,3 %

Hahn (FW)

Chukwumerije (Volt)

Zweitstimme:

Wahlberechtigte:
Wahlerinnen und Wahler:

Ungdlltige Stimmen:
Glltige Stimmen:

CDuU
GRUNE
SPD
AfD
FDP
LINKE
FW

Tierschutzpartei

Die Partei
PIRATEN
ODP

Partei flr [...]
V-Partei3
PdH

ABG

APPD
dieBasis

DKP

Die neue Mitte
Volt
Klimaliste

03,1 %
02,3 %

7.306
4.115
(56,6 %)

53
4.062

32,1 %
19,5 %
16,1 %
12,5 %
04,4 %
05,1 %
02,1 %
01,5 %
01,2 %
00,4 %
00,2 %
00,0 %
00,4 %
00,2 %
00,2 %
00,1 %
00,5 %
00,2 %
00,0 %
02,9 %
00,3 %

Wahlparty der CDU Oberrad

Sechs Wochen engagierter Wahlkampf
und die Durchflihrung der Hessischen
Landtagswahl liegen hinter uns!

Der Einsatz hat sich gelohnt:
Mit 32,1 % wird die CDU starkste Kraft
in Oberrad und Michael Boddenberg
gewinnt das Direktmandat mit 34,4 %.

Abhdangen der Wahlplakate

Nach der Hessischen Landtagswahl
mussen innerhalb der 2-Wochen-Frist
auch alle Plakate wieder entfernt
werden.

ICHAEL
DDENBERG

Danke an die Helferinnen und Helfer,
die diese Aufgabe Gibernommen haben!



Stammtisch der CDU Oberrad

Am 10.10. fand wieder unser

monatlicher Stammtisch statt.

Gesprachsthema war natirlich die aus
Sicht der CDU sehr erfolgreich
gewonnene Landtagswabhl.
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Diskutiert wurde natirlich auch die
Frage, mit wem die CDU zukulnftig
unser Bundeland regieren soll.
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Aus dem Ortsbeirat 5

Die 24. Sitzung des Ortsbeirates 5 fand
am Freitag, dem 20.10.2023 im
Saalbau Sitdbahnhof statt.

Unser Vorsitzender Christian Becker
setzte sich daflir ein, dass in der
westlichen Offenbacher LandstraBe
Geschwindigkeitskontrollen  durchzu-
fihren sind (OF916/5).

Weiter forderte Christian Becker den
Magistrat auf, am  Grine-SoBe-
Denkmal im Stadtteil Oberrad gréBere
Mdilleimer aufstellen zZu lassen

(OF 938/5).

In einem anderen Antrag forderte er
den Magistrat auf, die SchienenstraBe
zwischen BalduinstraBBe und
BleiweiBstraBe auf Moglichkeiten der
Reduktion der Larmemission hin
Uberprufen zu lassen (OF 939/5).

Am Verkehrsknotenpunkt Offenbacher
LandstraBe / WehrstraBe /
WasserhofstraBe ist die Asphaltdecke
auszubessern, so die Forderung von

Ortsvorsteher Christian Becker
(OF 940/5).

Dariber hinaus forderte Christian
Becker den Magistrat auf zu prifen
und zu berichten, an welchen

geeigneten Orten im Stadtteil Oberrad
ein Bolzplatz und ein Basketballkorb
eingerichtet werden kann (OF 941/5).

Zur Verbesserung der Verkehrs-
situation forderte Christian Becker den
Magistrat auf, die am 01.09.2023
angebrachte Grenzmarkierung bis zur

Toreinfahrt der Liegenschaft
MathildenstraBe 11 verlangern

(OF 942/5).

ZU

Die nachste Sitzung des Ortsbeirates 5
findet voraussichtlich am Freitag, dem
24.11.2023, um 19:00 Uhr, Suchthilfe
Fleckenblhl, statt.



https://www.stvv.frankfurt.de/download/OF_916-5_2023.pdf
https://www.stvv.frankfurt.de/download/OF_938-5_2023.pdf
https://www.stvv.frankfurt.de/download/OF_939-5_2023.pdf
https://www.stvv.frankfurt.de/download/OF_940-5_2023.pdf
https://www.stvv.frankfurt.de/download/OF_941-5_2023.pdf
https://www.stvv.frankfurt.de/download/OF_942-5_2023.pdf

Falls Sie ein Anliegen haben, richten
Sie dieses bitte per Telefon oder Mail
oder Brief an uns. Wir sind flir Sie da!

Aus der
Stadtverordnetenversammliung

- Parlamentsferien -

Die nachste Sitzung der
Stadtverordnetenversammlung findet
am Donnerstag, dem 02.11.2023 um
16:00 Uhr im Rathaus Rdmer,
Plenarsaal, statt.

Presse

Gartnerdorf soll ein Quartiers-
management erhalten

Der Ortsvorsteher und Oberréader CDU-
Vorsitzende Christian Becker halt
deshalb ein Quartiersmanagement flr
~sehr sinnvoll®. #1N unserer
Gesellschaft flhlen sich immer mehr
Bldrgerinnen und Burger ausgegrenzt
und am Rand stehend. Es ist wichtig,
diesen Menschen eine Perspektive zu
geben. Das Quartiersmanagement wird
eine sehr gute Erganzung zu den
bereits bestehenden Einrichtungen und
Institutionen sein."

Zum kompletten Artikel
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Pavlos' Perspektive

Eine Kolumne von Pavlos Tsachidis

der

in

Verkehrsberuhigung
Buchrainstraf3e

Viele von Ihnen werden die Diskussion
um die verkehrsberuhigende
MaBnahme in der BuchrainstraBe
mitverfolgt haben. Auf Anregung der
Anwohnerinnen und Anwohner und
eines  einstimmig angenommenen
Antrages durch den Ortsbeirat wurden
dort zwei Gussasphaltschwellen zur
Verkehrsberuhigung gesetzt.
Wiederholt ist es dort zu Raservorfallen
gekommen, welches sowohl ein Risiko
fir die Jugendspieler der Spvgg
Oberrad 05, die Anwohnerinnen und
Anwohner der BuchrainstraBe als auch
eine Larmbel&stigung darstellt.

Die Schwellen flihrten zwar zur
gewlinschten Verkehrsberuhigung,
jedoch beschwerten sich viele Uber die
Umsetzung der MaBnahme, da eine
Markierung, die auf die Schwellen
hinweist, fehlt, aber auch die
SchwellengréBe an sich far
Autofahrerinnen und Autofahrer mit
problematisch ist.

Eine gute Ldésung ware es, die
Schwellen aufzufiillen und mit
sogenannten Haifischzahnen, das sind
die gezackten Bodenmarkierungen, auf
diese hinzuweisen.

Damit wirde sowohl der allgemeinen
als auch der Verkehrssicherheit
Rechnung getragen und die
Anwohnerinnen und Anwohner wirden
auch weiterhin nicht durch die Raser
belastigt.



https://www.fnp.de/frankfurt/gaertnerdorf-soll-ein-quartiersmanagement-erhalten-92646458.html?fbclid=IwAR2ko-Pt6HjYrLcJabkQ9_hIZ7V829q0pj6s87-AzlQ52qmsHr4BOcGNZEs

& cbu....

Termine

Stammtisch der CDU Oberrad
14.11.2023, 20:00 Uhr

,Grine SoBe und Mehr"
Offenbacher LandstraBBe 357
60599 Frankfurt am Main

JHV der CDU Oberrad
16.11.2023, 20:00 Uhr
,Grine SoBe und Mehr"
Offenbacher LandstraBBe 357
60599 Frankfurt am Main

Adventsessen der CDU Oberrad
28.11.2023, 19:00 Uhr

,Grine SoBe und Mehr"
Offenbacher LandstraBBe 357
60599 Frankfurt am Main
Anmeldung bei:
Christian.Becker@cduplus.de

Stammtisch der CDU Oberrad
12.12.2023, 20:00 Uhr

,Grine SoBBe und Mehr"
Offenbacher LandstraBe 357
60599 Frankfurt am Main

Impressum
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Christian Becker
Alfred-Delp-StraBe 32
60599 Frankfurt am Main

Tel: 069 /65 30 31 85
Fax: 069 /96 52 01 81

Mail: christian.becker@cduplus.de
Web: www.cdu-oberrad.de




